ETC

SAFe Lean Portfolio Management 6

Trainings-1D: SAFeLPM
Wissensgarantie: 12 Monate ®
Ort: Wien, Online

Zum Seminar —>

Das nehmen Sie mit

Dieses Training flihren wir gemeinsam mit unserem Partner Clever Commons durch.

Lean Portfolio Management ist ein drei tagiger Kurs, in dem die praktischen Scaled Agile
Framework Tools und Techniken vermittelt werden die zur Implementierung von agilem
Portfolio Management, dessen Betrieb und des Lean Governance Managements notwendig
sind. Von der Portfolio Vision, agiler Strategieplanung und agilem Investmentfunding, Giber
Portfolio Canvas-Tools bis hin zur Entwicklung von Portfolio-Kanbans, Portfolio-Flow und Epics
lernen Sie alles Notwendige kennen um in lhrem Unternehmen die Porfolio Ziele sowie
Ergebnisse und deren Value Streams sowie Budgets zu planen und zu messen.

Zielgruppen

e Vorstande, Flihrungskrafte, Manager*innen, Direktor*innen, ClOs und VPs,
e Business Owner, Programm- und Projektmanager*innen

e Produkt- und Produktlinien-Manager*innen

Wichtige Informationen

Die Priifungsgeblihr ist im Kurspreis inkludiert.
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Termine & Optionen

Datum

16.02.2026-18.02.2026
16.02.2026-18.02.2026
26.05.2026-28.05.2026
26.05.2026-28.05.2026
07.09.2026-09.09.2026
07.09.2026-09.09.2026
0211.2026-04.11.2026
02.11.2026-04.11.2026

Dauer

3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage

Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
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Preis

€ 2.880,-
€ 2.880,-
€ 2.880,-
€ 2.880,-
€ 2.880,-
€ 2.880,-
€ 2.880,-
€ 2.880,-



